РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.07.2015

	№ 148

Константиновск

О внесении изменений
в распоряжение Администрации

Константиновского района

от 02.12.2013 № 324

В целях приведения в соответствие положений Постановления Администрации Константиновского района от 02.12.2013 № 324 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия,  направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Константиновском районе до 2017 года»:
           1. Внести в распоряжение Администрации Константиновского района от 02.12.2013 № 324 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия,  направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Константиновском районе до 2017 года » изменение, изложив приложение № 2  согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Рекомендовать главам муниципальных образований Константиновского района в недельный срок внести соответствующие изменения.
           3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя  Главы Администрации Константиновского района Волкова А.П.
Глава Администрации
Константиновского района                                                                  В.Е.Калмыков
Лист согласования

к распоряжению Администрации Константиновского района «О внесении изменений в распоряжение Администрации Константиновского района от 02.12.2013 № 324»
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Константиновского района                                                                    А.П.Волков
«____»_____________ ______г.

Начальник сектора

юридической службы                                                                          И.В.Самарцева

«____»_____________ ______ г.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                   А.Г. Пущеленко               «____»_____________ ______ г.

Проект подготовил Финансовый отдел

Администрации Константиновского района
«Приложение № 2 к распоряжению Администрации Константиновского района

от  02.12.2013 №  324
ОТЧЕТ

об исполнении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия,

направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга,
в Константиновском районе до 2017 года
	№
п/п
	Наименование
мероприятия*
	Сроки исполнения
	Причины неисполнения* *
	Ответственный
исполнитель*
	Ожидаемый
результат*
	Полученный
результат

	План*
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

* Заполняется в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.

 ** Заполняется в случае невыполнения запланированных мероприятий.».